PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	   13 ноября 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	940

Об  утверждении городской адресной инвестиционной программы на              2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном процессе в города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края                        от 12 декабря 2013 г. № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                              от 11 ноября 2014 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования и реализации городской адресной инвестиционной программы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую городскую адресную инвестиционную программу на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова
	Проект подготовлен отделом экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Зевалова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска    Ставропольского края – начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.А. Дюкарева

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска    Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.И. Каспаров

	Руководитель отдела по информационной политике и информатизации администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	А.И. Боровик

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	                                  Г.В. Рудкова